
电动台式砂轮机，M32台式砂轮机

产品名称 电动台式砂轮机，M32台式砂轮机

公司名称 济宁市市中区鑫隆工矿机械厂

价格 100.00/台

规格参数 品牌:济宁鑫隆
型号:M32

公司地址 山东省济宁市

联系电话 0537-2886198 15589757571

产品详情

 M32台式砂轮机

电动台式砂轮机  台式砂轮机  M32台式砂轮机  电动砂轮机  M32台式电动砂轮机  M32砂
轮机  砂轮机  M32电动砂轮机  台式电动砂轮机  家用小型砂轮机

一、电动台式砂轮机用 途： 1.台式砂轮机主要是供一般工矿企业作为修磨刀刃具之用，也用作于普通小
零件进行磨削、去毛刺及清理等工作。  2.台式砂轮机可使用在海拔不超过1000公尺，周围相对空气湿
度不大于95%，周围最高环境温度不超过+40℃的湿热带区域。
3.台式砂轮机不耐化学腐蚀，并不得暴露在户外使用。 

二、台式砂轮机技术参数 

 

型号

 

配用轴承

 

功率
(kw)
 

 

电
压(
V)

 

安全线速
度

 

转速(r/
min)

 

砂轮尺寸(mm)

直径*厚*内径

 

毛重/净重(kg)

 

工作方式

 

包装箱尺寸内销/外销(cm)

 

MD3215

 

203

 

0.25

 

220

 

35

 

2800

 

φ150×20×φ32

 

20/18(26/18)

 

断续 40%

 

47×25×32/47×29×35
 

MD3220

 

204

 

0.50

 

220

 

35

 

2800

 

φ200×20×φ32

 

35/30(45/35)

 

断续 40%

 

58×30×39/58×36×39
 

M3225

 

205

 

0.75

 

220

 

40

 

2800

 

φ250×25×φ32

 

40/35(48/40)

 

断续 40%

 

58×36×44/58×42×44



 

M3215

 

203

 

0.25

 

380

 

35

 

2850

 

φ150×25×φ32

 

20/18(26/18)

 

断续 40%

 

47×25×32/47×29×35
 

M3220

 

204

 

0.50

 

380

 

35

 

2850

 

φ200×20×φ32

 

35/30(45/35)

 

断续 40%

 

58×30×39/58×36×39
 

M3225

 

205

 

1.5

 

380

 

40

 

2850

 

φ250×25×φ32

 

40/35(50/40)

 

断续 40%

 

58×36×44/58×42×44

台式砂轮机具有外形美观、结构简单、使用方便和性能优良的特点，为一般工矿企业中常用设备。砂轮
机除了具有磨削机床的某些共性要求外,还具有转速高、结构简单、适用面广、一般为手工操作等特点。

三、台式砂轮机使用与休养：

1、砂轮机必须安装牢固可靠，紧固螺丝不准松动或损坏。

2、拧紧螺帽时，要用专用的板手，不能拧得太紧，严禁用硬的东西锤敲，防止砂轮受击碎裂。

3、砂轮装好后，要装防护罩。

4、新装砂轮启动时，不要过急，先点动检查，经过5分钟到10分钟试转后，才能使用。实习人员不得更
换砂轮。

5、砂轮开动后，空转2~3分钟，方可使用。经常修整砂轮表面的平衡度，保持良好的状态

6、砂轮磨削损耗到规定尺寸时要立即更换，否则禁止使用。

7、检查、维护、调整间隙时必须停机操作。刃磨结束后应及时关闭砂轮机电源。

 

 

联系人：李雪

电话：0537-2886198

手机：18863719819

QQ：1379947573

旺旺：hzxlgk

邮箱：xinlong8911@163.com

本公司其他热销产品：

凿岩机械：7655/7665MZ风动凿岩机，B87C风镐，G10/G20气镐，（10吨、20吨30吨）锚杆拉力计，管缝
锚杆，右旋螺纹钢锚杆，矿用锚杆托盘，各类调度绞车，锚杆安装机，MQT130气动锚杆钻机，MQS/ZQ
S气动帮锚杆钻机，防爆喷浆机，内燃式凿岩机，手持式煤电钻，风煤钻等。



建筑工程类：手持/台式电动套丝机，圆钢套丝机，电动切管机，钢管压槽机，管道打孔机，各类咬口机
，多功能弯管机，电动/手动液压弯管机，弯排机，钢丝绳切断机，钢筋弯曲机/切断机/调直机/弯圆机，
路面切缝机，电动冲击夯，蛙式打夯机，混凝土振动棒，电镐，液压角钢冲孔机等。

气动五金类：CZ2风铲，C6气铲，各类气动捣固机，风动扳手，气动砂轮机等。

管道机械类：各种压力电动试压泵，大小管道疏通机，手动试压泵等。

轨道交通类：（5T、10T、15T、20T）齿条式起道机，24kg/30kg液压弯道器，气动轨道钻孔机，橡胶/聚
氨脂矿车碰头，各种规格矿车轮，液压垂直弯轨机，液压校直机，运轨器，撞轨器，液压枕，矿车轮对
拆装机等。
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